Додаток 2

до Комплексної програми                                                                                                                                                                                              розвитку освіти  міста на 2016 -2017 роки
Заходи 

Комплексної  програми  розвитку освіти  міста на 2016-2017 роки 
	№
	Перелік заходів програми
	Термін

виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн.

	
	
	
	
	
	2016
	2017
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.4. Організація харчування школярів
	

	1
	Продовжити організацію одноразового гарячого харчування дітей пільгових категорій (дітей-сиріт,    дітей, позбавлених  батьківського піклування, дітей  з малозабезпечених сімей) та учнів 1-4 класів 
	постійно
	Управління освіти, керівники навчальних закладів
	Бюджет міста
	5013,8
	2000,0
	  Забезпечення харчування дітей пільгових категорій у загальноосвітніх навчальних закладах  

	Всього 
	
	
	

	Всього по розділу 2
	86114,3
	103110,0


	

	
	
	
	

	Всього по програмі
	104675,4

	  129610,4
	


     Секретар міської ради






                                                        Юлія Вусенко
